THE QUAYPOINT CORPORATION LIMITED

紀 翰 集 團 有 限 公 司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號： 2330）
根據上市規則第13.09條而作出之公告

及

副主席與執行董事之辭任
紀翰集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈， 由史珺博士及薛輝(森駿)先生分別擁有80%及20%之Otto Link Technology Limited已於二零零七年八月八日出售其於本公司的100,000,000股普通股股份予兩名獨立第三者。 於該出售後，Otto Link Technology Limited於本公司之持股量已由29.66%減至6.25%。
本公司董事會亦宣佈，由二零零七年九月一日起，史珺博士辭任本公司的副主席與執行董事及彼於本集團之其他職務，此乃由於史博士將獲委任為上海普羅新能源有限公司(「上海公司」)之總經理。
本公司於上海公司擁有10% 股權的投資，而該公司主營多晶硅提純、生產設備及外圍檢測設備的生產及開發。 多晶硅主要用作太陽能發電板之生產。
史博士已確認彼與董事會之間並無意見分歧，並無任何涉及彼之辭任而須知會本公司股東之事項。

董事會謹藉此機會感謝史博士於任期內對本公司作出的貢獻。

承董事會命
董事及行政總裁

陳笑珠
香港，二零零七年八月八日

於本公告日，本公司的董事會包括三名執行董事，分別為史珺博士、陳笑珠女士及薛輝（森駿）先生；一名非執行董事麥明瀚先生，及三名獨立非執行董事分別為劉世忠先生、吳國柱先生及潘禮賢先生。
* 僅供識別